
Plaques avec traversées MTP LANmark-OF Plug&Play
PLAQUE AVEC TRAVERSÉES LANMARK-OF 6 MTP MULTIMODE KEY UP/KEY UP GRISES

STANDARDS
ISO/IEC 11801

Aginode Ref:  N205.AMTP6MMUU
Plaque supporrt de traversées MTP pour panneau de brassage optique Plug&Play

 
Le panneau de brassage Plug and Play de Aginode peut
supporter jusqu'à 4 plaques équipées de traversées MTP*.
La plaque équipée contient 6 traverséess Key Up/Key Up MTP.
Les traverséess connectent un connecteur MTP mâle à un
connecteur MTP femelle.
* MTP est une appellation commerciale de US Conec

All drawings, designs, specifications, plans and particulars of weights, size and dimensions contained in the technical or commercial documentation of Aginode is indicative only and shall not be binding
on Aginode or be treated as constituting a representation on the part of Aginode.
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Plaque avec traversées LANmark-OF 6 MTP Multimode Key
Up/Key Up grises

Caractéristiques
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